Jardison va e Silva
etor egislativo
arfa ° 293/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 342/2018— DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 24 de agosto de 2018.

À Comissão de Terras e Obras
Vereadora Francisca Ciza Pinheiro Martins
Presidente

Assunto: Projeto com prazo para emissão de Parecer vencido.

Senhora Presidente,

Tendo em vista o vencimento do prazo, em 23/08/2018, para emissão de Parecer do
Projeto de Lei n° 002/2018, solicito a Vossa Excelência, informações acerca do andamento da
aludida matéria, bem como o encaminhamento desta à esta Diretoria Legislativa para a devida
tramitação.

Atenciosamente,

RECEBIDO
EM: 	/

AS. ' •
(CiriTi • )

Assi 	ra

RUA E S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1